Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 4 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00719 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2019 - SRP

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2019 - SRP.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2019 - SRP.

• AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019 - SRP

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E45FE07C456E07D0A9608BA7F79FDD62

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 4 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00719 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 046/2019 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
P. Presencial no 046/2019 - SRP, Tipo: menor preço por lote. Objeto: Contratação de
empresa especializada em confecção de fardamentos e enxoval, para atender as demandas
das secretarias municipais do município de João Dourado. Data de Abertura: DIA 19
(DEZENOVE) DE NOVEMBRO DE 2019, ÀS 09:30 HORAS, na Sala de Licitações
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes,
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 01/11/19 – Elton Gomes Carneiro –
Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDBF7C4D391922450DAD44B7AE735030

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 4 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00719 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 4 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00719 | Caderno 1

Pregão Presencial

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FCB3B33D144B29631B90776715A0F2E2

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 4 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00719 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 4 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00719 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FCB3B33D144B29631B90776715A0F2E2

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 4 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00719 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 4 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00719 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA através de seu pregoeiro, torna público o
cancelamento do P. Presencial no 022/2019 - SRP, através de rescisão amigável do contrato
nº 225/2019, publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 00714, caderno 1 do dia
24/10/2019. Informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306
ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 28/10/2019 – Elton Gomes
Carneiro – Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E45FE07C456E07D0A9608BA7F79FDD62

		2019-11-04T11:42:04-0300